
UCHWAŁA NR XI.51.2015 
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia  30 listopada  2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.134.2012 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Domaszowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r., poz. 594, 645 i  1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art.  4 ust.  1  ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122)
Rada Gminy Domaszowice po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX.134.2012 Rady Gminy Domaszowice z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Domaszowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §3 ust.1 otrzymuje brzmienie:

    „1.Właściciele nieruchomości zobowiązani są do zbierania i przekazywania do odbioru wskazanych poniżej
odpadów w następujący sposób:

    1) w zabudowie jednorodzinnej:  

      a) papier, makulatura i tworzywa sztuczne – w osobnym pojemniku lub worku,

b) szkło - w osobnym pojemniku lub worku,

c) odpady zielone – w osobnym worku,

d) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w osobnym pojemniku;

2)  w zabudowie wielorodzinnej: 

      a) papier, makulatura i tworzywa sztuczne – w osobnym pojemniku lub worku,

b) szkło - w osobnym pojemniku lub worku,

c) odpady zielone – w osobnym worku,

      d) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w osobnym pojemniku;

  3) na  terenie  nieruchomości,  na  których  nie  zamieszkują  mieszkańcy,  a powstają  odpady komunalne  oraz
nieruchomości,  na  których  w części  zamieszkują  mieszkańcy,  a w  części  nie  zamieszkują  mieszkańcy,
a powstają odpady komunalne:

    a) papier, makulatura i tworzywa sztuczne – w osobnym pojemniku lub worku,

b) szkło - w osobnym pojemniku lub worku,

c) odpady zielone – w osobnym worku,

    d) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – w osobnym pojemniku;”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Nowak

Strona 1



Strona 1


